

Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 56 29 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025.

Jes Edmund Andersen
dirigent

Holstebro
Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer
Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk
Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 45 92 23 91

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	14
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	18
Anvendt regnskabspraksis	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8400
	CVR-nr.: 19 56 29 72
	Stiftet: 1. september 1996
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Edmund Andersen, formand Jan Bodilsen Jonas Vejgaard Peter Marius Sloth Jørn Vejgaard
Direktion	Jonas Vejgaard, direktør Jan Bodilsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer P/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Jens Jensen Tømrer & Snedker A/S, Holstebro
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Bitsovej A/S, Holstebro

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	15.505	7.036	6.340	7.287	8.370
Resultat før finansielle poster	11.018	3.767	3.200	4.199	4.134
Finansielle poster, netto	-549	922	810	-1.602	2.584
Årets resultat	8.176	3.683	3.338	2.002	5.296
Balance:					
Balancesum	62.191	54.040	56.222	52.535	67.132
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.026	773	492	1.607	457
Egenkapital	30.655	26.969	25.531	24.684	26.073
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	867	23.077	957	-14.602	14.079
Investeringsaktivitet	-240	1.730	-3.818	-2.412	-156
Finansieringsaktivitet	-4.543	-10.857	-901	3.547	-1.290
Pengestrømme i alt	-3.916	13.949	-3.761	-13.467	12.633
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	43	44	47	52	55
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	211,7	208,0	152,3	166,1	152,0
Soliditetsgrad	42,8	44,6	40,8	42,0	35,2
Egenkapitalforrentning	25,8	13,5	14,8	6,1	21,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	11.074	5.541	4.979	5.574	4.952
Resultat før finansielle poster	6.755	2.414	1.992	2.596	2.574
Finansielle poster, netto	1.128	1.476	1.303	-941	3.238
Årets resultat	6.535	3.177	2.885	1.405	4.722
Balance:					
Balancesum	61.219	48.104	53.772	48.386	59.432
Investeringer i materielle anlægsaktiver	689	773	492	1.607	457
Egenkapital	26.645	24.110	22.933	22.048	23.643
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	4.163	17.421	2.063	-14.467	11.208
Investeringsaktivitet	607	1.984	-3.332	-2.004	-164
Finansieringsaktivitet	-4.000	-10.583	-382	3.965	-1.200
Pengestrømme i alt	771	8.823	-1.652	-12.505	9.844
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	26	28	28	31	31
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	172,7	193,8	134,9	151,3	146,9
Soliditetsgrad	43,5	50,1	42,6	45,6	39,8
Egenkapitalforrentning	25,8	13,5	12,8	6,2	21,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{* \text{Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murer- og entreprenørvirksomhed samt tømrer- og snedkervirksomhed.

Modervirksomhedens væsentligste aktiviteter

Modervirksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 11.074 t.kr. mod 5.541 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 6.535 t.kr. mod 3.177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 15.505 t.kr. mod 7.036 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 8.176 t.kr. mod 3.683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er bedre end det forventede, og udviklingen i bruttofortjenesten anses for meget tilfredsstillende. Den positive udvikling skyldes, at byggeprojekter i regnskabsåret er forløbet bedre end forventet.

Koncernens egenkapital før minoritetsinteresser udgør på balancedagen 26.645 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,8 % af de samlede aktiver på 62.191 t.kr., hvilket er et fald på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et lavere aktivitetsniveau og et faldende resultat før finansielle poster. Bruttofortjenesten i 2025/26 forventes at blive i niveauet 8 - 12 mio. kr. og resultat før finansielle poster forventes at blive i niveauet 3 - 7 mio. kr. Koncernen og modervirksomheden forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke direkte forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	15.505.071	7.035.715	11.073.698	5.541.266
Distributionsomkostninger	-721.436	-295.166	-696.600	-284.211
Administrations- omkostninger	<u>-3.765.676</u>	<u>-2.973.926</u>	<u>-3.621.709</u>	<u>-2.842.967</u>
Resultat før finansielle poster	11.017.959	3.766.623	6.755.389	2.414.088
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	1.707.105	526.404
Indtægter af kapitalinteresser	84.923	147.972	84.923	147.972
Andre finansielle indtægter	553.844	1.461.327	503.012	1.459.579
Nedskrivning af finansielle aktiver	-119.000	0	-119.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-1.068.319</u>	<u>-687.356</u>	<u>-1.048.498</u>	<u>-657.496</u>
Resultat før skat	10.469.407	4.688.566	7.882.931	3.890.547
Skat af årets resultat	<u>-2.293.002</u>	<u>-1.005.822</u>	<u>-1.347.973</u>	<u>-713.961</u>
2 Årets resultat	<u>8.176.405</u>	<u>3.682.744</u>	<u>6.534.958</u>	<u>3.176.586</u>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S	6.534.958	3.176.586		
Minoritetsinteresser	<u>1.641.447</u>	<u>506.158</u>		
	<u>8.176.405</u>	<u>3.682.744</u>		

Balance 30. juni
Aktiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Anlægsaktiver					
3	Entreprenørmaskiner og biler	2.320.377	2.388.270	1.972.549	2.216.878
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.320.377	2.388.270	1.972.549	2.216.878
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	4.170.970	2.973.669
5	Kapitalinteresse	4.500.567	5.145.346	4.500.567	5.145.346
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	881.000	1.000.000	881.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.381.567	6.145.346	9.552.537	9.119.015
	Anlægsaktiver i alt	7.701.944	8.533.616	11.525.086	11.335.893
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	47.000	47.000	22.000	22.000
	Varebeholdninger i alt	47.000	47.000	22.000	22.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.775.014	15.731.584	24.714.352	14.737.670
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.986.180	3.833.122	2.190.041	2.619.907
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	748.452	0	748.452	0
8	Udskudte skatteaktiver	935.514	0	1.004.130	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.048.695	201.169
	Andre tilgodehavender	52.121	36.698	52.121	36.698
9	Periodeafgrænsningsposter	465.891	463.490	289.575	296.474
	Tilgodehavender i alt	32.963.172	20.064.894	30.047.366	17.891.918

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Værdipapirer	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>
Likvide beholdninger	<u>8.568.895</u>	<u>11.652.151</u>	<u>6.715.279</u>	<u>5.111.894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.488.702</u>	<u>45.506.146</u>	<u>49.694.280</u>	<u>36.767.913</u>
Aktiver i alt	<u>62.190.646</u>	<u>54.039.762</u>	<u>61.219.366</u>	<u>48.103.806</u>

Balance 30. juni
Passiver

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
Egenkapital					
10	Virksomhedskapital	750.000	750.000	750.000	750.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.321.537	0
	Overført resultat	23.894.613	19.359.655	22.573.076	19.359.655
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000.000	2.000.000	4.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	26.644.613	24.109.655	26.644.613	24.109.655
	Minoritetsinteresser	4.010.548	2.859.297	0	0
	Egenkapital i alt	30.655.161	26.968.952	26.644.613	24.109.655
Hensatte forpligtelser					
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.189.731	0	1.017.449
11	Andre hensatte forpligtelser	5.800.000	4.000.000	5.800.000	4.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	5.800.000	5.189.731	5.800.000	5.017.449
Gældsforpligtelser					
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	52.754	0	0
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.328.024	391.352	1.328.024	359.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.255.525	16.360.186	11.402.676	14.760.137
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.140.114	246.913
	Selskabsskat	4.220.076	675.414	4.220.076	675.414
	Anden gæld	6.931.860	4.401.373	4.683.863	2.934.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.735.485	21.881.079	28.774.753	18.976.702
	Gældsforpligtelser i alt	25.735.485	21.881.079	28.774.753	18.976.702
	Passiver i alt	62.190.646	54.039.762	61.219.366	48.103.806

PassiverNote

- 1 Medarbejderforhold**
- 12 Oplysninger om dagsværdi**
- 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
- 15 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	750.000	1.487.374	18.695.695	2.000.000	2.598.237	25.531.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Overført via resultat- disponering	0	-1.487.374	663.960	4.000.000	506.158	3.682.744
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-245.098</u>	<u>-245.098</u>
Egenkapital 1. juli 2024	750.000	0	19.359.655	4.000.000	2.859.297	26.968.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Overført via resultat- disponering	0	0	4.534.958	2.000.000	1.641.447	8.176.405
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-490.196</u>	<u>-490.196</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>23.894.613</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.010.548</u>	<u>30.655.161</u>

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	750.000	1.389.541	18.793.528	2.000.000	22.933.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultat-					
disponering	0	674.376	-1.497.790	4.000.000	3.176.586
Udloddet udbytte	0	-2.063.917	2.063.917	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	750.000	0	19.359.655	4.000.000	24.109.655
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultat-					
disponering	0	1.831.341	2.703.617	2.000.000	6.534.958
Udloddet udbytte	0	-509.804	509.804	0	0
	750.000	1.321.537	22.573.076	2.000.000	26.644.613

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Årets resultat	8.176.405	3.682.744	6.534.958	3.176.586
16 Reguleringer	5.678.881	5.252.557	2.896.776	4.171.601
17 Ændring i driftskapital	-11.600.266	13.637.630	-4.050.403	9.368.396
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.255.020	22.572.931	5.381.331	16.716.583
Renteindbetalinger og lignende	553.844	1.461.327	503.012	1.459.579
Renteudbetalinger og lignende	-1.068.319	-687.356	-1.048.498	-657.496
Pengestrøm fra ordinær drift	1.740.545	23.346.902	4.835.845	17.518.666
Betalt selskabsskat	-873.585	-270.043	-672.416	-97.805
Pengestrømme fra driftsaktivitet	866.960	23.076.859	4.163.429	17.420.861
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.026.434	-773.376	-689.016	-773.376
Salg af materielle anlægsaktiver	57.000	302.879	57.000	302.879
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	729.702	0	729.702	0
Modtagne udbytter	0	3.200.000	509.804	3.454.902
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-239.732	1.729.503	607.490	1.984.405
Afdrag på langfristet gæld	-52.754	-289.583	0	-260.137
Betalt udbytte	-4.490.196	-2.245.098	-4.000.000	-2.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-8.322.602	0	-8.322.602
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.542.950	-10.857.283	-4.000.000	-10.582.739
Ændring i likvider	-3.915.722	13.949.079	770.919	8.822.527
Likvider 1. juli	25.394.252	11.445.173	18.853.995	10.031.468
Likvider 30. juni	21.478.530	25.394.252	19.624.914	18.853.995

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Likvider				
Likvide beholdninger	8.568.895	11.652.151	6.715.279	5.111.894
Værdipapirer	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>	<u>12.909.635</u>	<u>13.742.101</u>
Likvider 30. juni	<u>21.478.530</u>	<u>25.394.252</u>	<u>19.624.914</u>	<u>18.853.995</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
3. Entreprenørmaskiner og biler				
Kostpris 1. juli	14.555.948	15.053.221	12.081.697	12.578.970
Tilgang i årets løb	1.026.434	773.376	689.016	773.376
Afgang i årets løb	<u>-180.980</u>	<u>-1.270.649</u>	<u>-180.980</u>	<u>-1.270.649</u>
Kostpris 30. juni	<u>15.401.402</u>	<u>14.555.948</u>	<u>12.589.733</u>	<u>12.081.697</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-12.167.678	-11.966.770	-9.864.819	-9.898.490
Årets afskrivninger	-1.094.327	-1.268.426	-933.345	-1.033.847
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>180.980</u>	<u>1.067.518</u>	<u>180.980</u>	<u>1.067.518</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-13.081.025</u>	<u>-12.167.678</u>	<u>-10.617.184</u>	<u>-9.864.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.320.377</u>	<u>2.388.270</u>	<u>1.972.549</u>	<u>2.216.878</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>16.662</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Opskrivninger 1. juli	0	0	173.669	-97.833
Årets resultat	0	0	1.707.105	526.404
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-509.804</u>	<u>-254.902</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.370.970</u>	<u>173.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.170.970</u>	<u>2.973.669</u>
Tilknyttet virksomhed:			Hjemsted	Ejerandel
Jens Jensen Tømrer & Snedker A/S			Holstebro	51 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
5. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum 1. juli	6.710.000	6.710.000	6.710.000	6.710.000
Afgang i årets løb	-2.160.000	0	-2.160.000	0
Kostpris 30. juni	4.550.000	6.710.000	4.550.000	6.710.000
Nedskrivninger 1. juli	-1.564.654	1.487.374	-1.564.654	1.487.374
Årets resultat	84.923	147.972	84.923	147.972
Årets tilbageførsler på afgang	1.430.298	0	1.430.298	0
Udbytte	0	-3.200.000	0	-3.200.000
Nedskrivninger 30. juni	-49.433	-1.564.654	-49.433	-1.564.654
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.500.567	5.145.346	4.500.567	5.145.346
Kapitalinteresse:			Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Bitsovvej A/S			Holstebro	34,2 %

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli	1.000.000	0	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000	0	1.000.000
Kostpris 30. juni	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Årets nedskrivninger	-119.000	0	-119.000	0
Nedskrivninger 30. juni	-119.000	0	-119.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	881.000	1.000.000	881.000	1.000.000

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
7. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af igangværende arbejder	41.801.097	138.247.498	34.592.041	130.366.057
Aconto faktureringer	<u>-39.142.941</u>	<u>-134.805.728</u>	<u>-33.730.024</u>	<u>-128.106.053</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.658.156</u>	<u>3.441.770</u>	<u>862.017</u>	<u>2.260.004</u>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.986.180	3.833.122	2.190.041	2.619.907
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.328.024</u>	<u>-391.352</u>	<u>-1.328.024</u>	<u>-359.903</u>
	<u>2.658.156</u>	<u>3.441.770</u>	<u>862.017</u>	<u>2.260.004</u>
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli	-1.189.731	-1.130.125	-1.017.449	-1.048.535
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.125.245</u>	<u>-59.606</u>	<u>2.021.579</u>	<u>31.086</u>
	<u>935.514</u>	<u>-1.189.731</u>	<u>1.004.130</u>	<u>-1.017.449</u>
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	338.391	335.990	204.575	211.474
Forudbetalt husleje	<u>127.500</u>	<u>127.500</u>	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
	<u>465.891</u>	<u>463.490</u>	<u>289.575</u>	<u>296.474</u>
10. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapitalen består af 2 aktier a 375.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
11. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. juli	4.000.000	0	4.000.000	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>1.800.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>5.800.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>5.800.000</u>	<u>4.000.000</u>

**12. Oplysninger om dagsværdi
Koncern og modervirksomhed**

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	<u>12.909.635</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-797.371</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dele af koncernens engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.811
Maskiner og inventar	38

Koncernen og modervirksomheden har pantsat værdipapirer og likvider for i alt 7.303 t.kr. til sikkerhed for 3. mand.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Koncernen og modervirksomheden har kautioneret for andre virksomheders bankgæld. Kautionerne er pr. 30. juni 2025 begrænset til i alt 12.401 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Koncernens transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsmæssige vilkår. Lempelsesmuligheden i årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er anvendt.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
16. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.094.327	1.268.426	933.345	1.033.847
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-57.000	-99.748	-57.000	-99.748
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	-1.707.105	-526.404
Indtægter af kapitalinteresser	-84.923	-147.972	-84.923	-147.972
Andre finansielle indtægter	-434.844	-1.461.327	-384.012	-1.459.579
Finansielle omkostninger	1.068.319	687.356	1.048.498	657.496
Skat af årets resultat	2.293.002	1.005.822	1.347.973	713.961
Andre hensatte forpligtelser	1.800.000	4.000.000	1.800.000	4.000.000
	5.678.881	5.252.557	2.896.776	4.171.601

17. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-11.962.764	13.380.043	-10.303.792	12.275.232
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	362.498	257.587	6.253.389	-2.906.836
	-11.600.266	13.637.630	-4.050.403	9.368.396
